

# Årsredovisning

för

**divM AB**

556695-0480

Räkenskapsåret

2024

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Parkosidis, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för divM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget erbjuder seniora tjänster inom Projektledning inom områdena Process-, Organisations- och Teknisk utveckling.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har samtliga anställda flyttats över till företaget Paramount Progress. Detta resulterar i att nettoomsättningen minskat jämfört med tidigare räkenskapsår.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 10 979      | 15 387      | 14 383      | 19 640      |
| Resultat efter finansiella poster | 1 222       | 2 908       | 2 678       | 4 952       |
| Soliditet (%)                     | 96,9        | 94,6        | 89,3        | 88,6        |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Fri överkurs-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|---|---------------------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 150 000                   | 538 000                       | 25 899 783                     | 2 119 351                 | <b>28 707 134</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                               |                                |                           |                   |
| Utdelning                                   |                           |                               |                                | -1 000 000                | <b>-1 000 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                               | 1 119 351                      | -1 119 351                | <b>0</b>          |
| Årets resultat                              |                           |                               |                                | 1 827 634                 | <b>1 827 634</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>150 000</b>            | <b>538 000</b>                | <b>27 019 134</b>              | <b>1 827 634</b>          | <b>29 534 768</b> |

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                   |
|---|-------------------|
| fri överkursfond                            | 538 000           |
| balanserad vinst                            | 27 019 134        |
| årets vinst                                 | 1 827 634         |
|   | <b>29 384 768</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 29 384 768        |
|   | <b>29 384 768</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>  |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 10 979 308                        | 15 387 423                        |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 28 013                            | 0                                 |
|  |            | <b>11 007 321</b>                 | <b>15 387 423</b>                 |
| <b>Rörelsens kostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Underkonsulter   |            | -9 920 863                        | -8 433 718                        |
| Övriga externa kostnader   |            | -1 260 891                        | -937 238                          |
| Personalkostnader  | 2          | -117 685                          | -4 357 128                        |
|  |            | <b>-11 299 439</b>                | <b>-13 728 084</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>-292 118</b>                   | <b>1 659 339</b>                  |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                      |            |                                   |                                   |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag         | 3          | 0                                 | 549 857                           |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar | 4          | 1 340 983                         | 451 286                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                             |            | 176 111                           | 251 330                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                   |            | -5 499                            | -3 315                            |
|  |            | <b>1 511 595</b>                  | <b>1 249 158</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                     |            | <b>1 219 477</b>                  | <b>2 908 497</b>                  |
| Förändring av periodiseringsfonder   |            | 770 000                           | -478 000                          |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>1 989 477</b>                  | <b>2 430 497</b>                  |
| Skatt på årets resultat  |            | -161 843                          | -311 146                          |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>1 827 634</b>                  | <b>2 119 351</b>                  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav       | 5          | 8 385 190         | 400 362           |
| Andra långfristiga fordringar                | 6          | 12 270 026        | 11 675 772        |
|  |            | <b>20 655 216</b> | <b>12 076 134</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            | <b>20 655 216</b> | <b>12 076 134</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 558 555           | 1 255 535         |
| Övriga fordringar                            |            | 863 763           | 1 040 795         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 218 193           | 1 546 754         |
|  |            | <b>1 640 511</b>  | <b>3 843 084</b>  |
| <i>Kortfristiga placeringar</i>              |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar              |            | 1 015 614         | 0                 |
|  |            | <b>1 015 614</b>  | <b>0</b>          |
| <i>Kassa och bank</i>                        |            | 7 555 630         | 15 482 079        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>10 211 755</b> | <b>19 325 163</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>30 866 971</b> | <b>31 401 297</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 150 000           | 150 000           |
|  |            | <b>150 000</b>    | <b>150 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Fri överkursfond                             |            | 538 000           | 538 000           |
| Balanserad vinst eller förlust               |            | 27 019 134        | 25 899 783        |
| Årets resultat                               |            | 1 827 634         | 2 119 351         |
|  |            | <b>29 384 768</b> | <b>28 557 134</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>29 534 768</b> | <b>28 707 134</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            | 478 000           | 1 248 000         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 458 513           | 68 216            |
| Övriga skulder                               |            | 51 959            | 479 050           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 343 731           | 898 897           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>854 203</b>    | <b>1 446 163</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>30 866 971</b> | <b>31 401 297</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0    | 4    |

### Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|                          | 2024     | 2023           |
|--------------------------|----------|----------------|
| Erhållna utdelningar     | 0        | 135 000        |
| Resultat vid avyttringar | 0        | 414 857        |
|                          | <b>0</b> | <b>549 857</b> |

### Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

|                              | 2024             | 2023           |
|------------------------------|------------------|----------------|
| Resultat vid avyttringar     | 841 227          |                |
| Nedskrivningar               | -788 922         | 0              |
| Återföring av nedskrivningar | 1 288 678        | 451 288        |
|                              | <b>1 340 983</b> | <b>451 288</b> |

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 510 527         | 2 110 165         |
| Inköp   | 8 773 750         | 400 362           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>11 284 277</b> | <b>2 510 527</b>  |
| Ingående nedskrivningar                         | -2 110 165        | -2 110 165        |
| Årets nedskrivningar                            | -788 922          |                   |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-2 899 087</b> | <b>-2 110 165</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>8 385 190</b>  | <b>400 362</b>    |

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 14 415 971        | 12 015 971        |
| Tillkommande fordringar                         | 2 606 000         | 2 500 000         |
| Avgående fordringar                             | -3 300 424        | -100 000          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>13 721 547</b> | <b>14 415 971</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | -2 740 199        | -3 191 484        |
| Återförda nedskrivningar                        | 1 288 678         | 451 285           |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-1 451 521</b> | <b>-2 740 199</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>12 270 026</b> | <b>11 675 772</b> |

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Eva-Lotta Wickström*  
Eva-Lotta Wickström  
Ordförande  
2025-06-30

*Andreas Parkosidis*  
Andreas Parkosidis  
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Tomas Bild*  
Tomas Bild  
Godkänd revisor
